14/08/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE

http://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/6E6323E9/03AHqfIOnSiY8uPJ9L4b4YdlpDKi-xHP9irEfCblDjXZfmiO5o4opqx7X8ursqUPq2Rko… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE

GABINETE DO PREFEITO
LEI MUNICIPAL Nº 351/2018

Lei nº 351 de 13 de agosto de 2018.

DISPOE SOBRE REVOGAÇÃO E ANULAÇÃO
TOTAL DOS EFEITOS DA LEI 347,
PUBLICADA NO DIA 27 DE MARÇO DE 2018
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE MONTE
HOREBE, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Lei Orgânica Municipal, faço saber que
Câmara Municipal, aprovou eu sanciono o a Lei nº 351 que discorre
sobre revogação e anulação dos efeitos da Lei 347, de 27 de março de
2018.

Art. 1º Fica revogada e anulada totalmente a Lei nº 347, de 27 de
março de 2018.

Art. 2º Revoga as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Monte Horebe, Estado da Paraíba, em 13 de agosto de 2018.

MARCOS ERON NOGUEIRA
Prefeito Constitucional

Publicado por:

Valdir Manuel da Silva
Código Identificador:6E6323E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 14/08/2018. Edição 2161
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famup/